СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

12 мая 2023 года  № 100

	 О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 24.03.2023    №90 «Об утверждении  Генерального плана  муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1.  Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 24.03.2023 г. №90 «Об утверждении  Генерального плана  муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области» изложив Приложение в новой редакции.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать  настоящее решение в местах обнародования  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области в сети  Интернет.
5. Настоящее  решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной  власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных правовых актов.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Ленинский сельсовет Бондарева Н.В.

Глава муниципального образования                                                         Н.В. Бондарев